
春 商 議 第 ９ 号 

令和４年４月 14日 

総務委員会関係者各位 

春日井商工会議所 

総 務 委 員 会 

委員長  野 村 浩 司 

（公印省略） 

総務委員会の開催について（ご案内） 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当所事業活動にご支援・ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折誠に恐縮に存じますがご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、出欠の有無を電話（81－4141）又は下記 URL より、５月９日（月）までに運営課

へご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１．日 時  令和４年５月16 日（月）14 時～15時 30 分 

２．場 所  商工会議所 １階 大会議室 

３．議 題  １）2021年度事業報告並びに一般会計、特別会計収支決算について 

２）コロナ支援に関する緊急要望について 

３）その他 

 

出欠回答 URL  https://forms.gle/bGmuKFoUNXtZYm456 

 

＜新型コロナウイルス感染症対応について＞ 

  ・咳や熱など風邪の症状がある場合には、出席を遠慮いただくことがあります。 

  ・会場入り口に消毒液を設置し手消毒を徹底します。 

  ・職員はマスクを着用し、業務に従事します。 

  ・今後の感染状況（緊急事態宣言等）によっては会議を中止とさせていただく場合が

あります。 

 

 

 

 

 

【本件に関する問合せ】 

春日井商工会議所 運営課：髙木・松井 電話 0568-81-4141  

5 月 1 日～10 月 31 日までクールビズを実施しております。 

 会議等への出席の際には軽装（ノーネクタイ等）でご来所ください。ただし、気温・

室温等に応じて、ジャケット等の着用を妨げるものではありません。 

 ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

https://forms.gle/bGmuKFoUNXtZYm456

